
Dziennik Ustaw Nr 32 1583 - Poz. 174, 175 i 176 

a) skreśla się wyrazy: 

,,15342 Świątniki-Olszówka-Wodacz" , 

,,15344 Gniewięcin-Krężoły-Brzeście", 

,,15345 Gniewięcin-Sielec-Łany", 

b) w nazwie drogi nr" 15337 Boleścice-Klemenci­
ce-Laskówka" wyraz "Laskówka" zastępuje się 
wyrazem "Laskowa", 

3) w załączniku nr 9 Wykaz dróg wojewódzkich - wo­
jewództwo nowosądeckie, w części "B. Ulice miej­
skie zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich", 
w rubryce miasta Gorlice po wyrazie "Węgierska" 
dodaje się wyraz "Zakole", 

4) w załączniku nr 16 Wykaz dróg wojewódzkich -
województwo siedleckie, w części "A. Drogi za­
miejskie": 

a) skreśla s i ę wyrazy ,,36437 Kosuty-Zagożdzie­
Jamielnik Stary" , 

b) w nazwie drogi nr ,,36436 Tuchowicz-Gózd­
Zagoździe" po wyrazie "Zagoździe" dodaje się 
wyrazy ,,-Jamielnik Stary" . 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej : 
E. Morawski 

175 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 20 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich w województwach: 
bydgoskim, elbląskim, gdańskim, gorzowskim, legnickim, krakowskim, łódzkim, skierniewickim, toruńskim, 

wałbrzyskim, włocławskim i wrocławskim. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, 
z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127, poz. 627 oraz 
z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 80, poz. 497, Nr 106, poz. 677 
i Nr 123, poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 
11 września 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kate­
gorii dróg wojewódzkich w województwach: bydgo­
skim, elbląskim, gdańskim, gorzowskim, legnickim, 
krakowskim, łódzkim, skierniewickim, toruńskim, wał-

brzyskim, włocławskim i wrocławskim (Dz. U. Nr 35, 
poz. 179, z 1995 r. Nr 129, poz. 627, z 1996 r. Nr 20, 
poz. 95 i Nr 95, poz. 440 oraz z 1997 r. Nr 52, poz. 334 
i Nr 116, poz. 749) w załączniku nr 10 Wykaz dróg wo­
jewódzkich - województwo wałbrzyskie, w części "A. 
Drogi zamiejskie" skreśla się wyrazy ,,45461 Przerze­
czyn-Zdrój - Uzdrowisko". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
E. Morawski 

176 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 26 listopada 1997 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o terenowych organach rządowej administracji ogólnej. 

1. Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o zmianie ustawy o terenowych organach rzą­
dowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 106, poz. 498) 
ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123), z uwzględnieniem zmian wprowadzo­
nych: 


